

Szczebrzeszyn, dnia 10.06.2020r.

## Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Znak sprawy: RZP 271.2.41.2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego „**Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w branżach: budowlanej, sanitarnej, elektrycznej z instalacją fotowoltaiczną, teletechniczną dla zadania: „Budowa świetlicy wiejskiej w Niedzieliskach Kolonii (fundusz sołecki)”**”.

Działając na podstawie rozdziału VI pkt. 6 i 7 zapytania ofertowego, w związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1.

W wg ust. II pkt. 1 zapytania przedmiotem zamówienia jest m.in. zaprojektowanie instalacji teletechnicznej. Proszę o wyszczególnienie, jaki rodzaj instalacji teletechnicznej należy zaprojektować w w/w zadaniu: alarmowa, domofoniczna, wideodomofoniczna, kontroladostępu, telefoniczna, RTV/SAT, telewizja dozorowa, nagłaśniająca sieć komputerowa bądź inna?

**Odpowiedź:**

**W ramach instalacji teletechnicznej należy zaprojektować zewnętrzną instalację monitoringu**

Pytanie 2.

Czy Zamawiający może określić, czy w zakresie opracowania będzie wchodziła przebudowa istniejącego zjazdu na działkę z pobliskiej drogi.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje przebudowy zjazdu z drogi powiatowej 3212L**

Pytanie 3.

Czy Zamawiający może określić, czy w ramach zakresu opracowania należy zaprojektować ogrodzenie działek w ich granicach czy tylko w części w bliskim sąsiedztwie projektowanego budynku

**Odpowiedź.:**

**Ogrodzenie należy zaprojektować w na długości ok. 70 m od granicy pasa drogowego w systemie panelowym**

Pytanie 4.

Jeżeli w ramach zadania należałoby uwzględnić przebudowę zjazdu na działkę to czy w zakresie niniejszego opracowania będzie wchodził projekt stałej bądź czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót w zakresie przebudowy zjazdu .

**Odpowiedź:**

**Zjazd istniejący bez przebudowy**

Pytanie 5.

Czy Zamawiający planuje wykonać rozbiórkę istniejącego budynku? Czy ma być on funkcjonalnie połączony z budynkiem projektowanym?

**Odpowiedź:**

**Istniejący budynek będzie podlegał rozbiórce.**

Pytanie 6.

Czy MOR pozostaje bez zmian

**Odpowiedź:**

**Miejsce Obsługi Rowerów pozostaje bez zmian**

Pytanie 7

Czy Zamawiający może określić (orientacyjnie) w jakiej odległości od krawędzi drogi planowana jest budowa nowego budynku? Ma to znaczenie na cenę mapy do celów projektowych.

**Odpowiedź:**

**Budowa nowego budynku planowana jest w miejscu budynku przewidzianego do rozbiórki – wg decyzji o warunkach zabudowy nieprzekraczająca linia zabudowy – 20 m od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi powiatowej**

Pytanie 8.

Czy Zamawiający w związku z panującą sytuacją epidemiologiczną rozważa możliwość wydłużenia terminu na wykonanie dokumentacji projektowej, z uwagi na dłuższe procedury uzyskiwania wszelkich dokumentów i pozwoleń?

**Odpowiedź:**

**Termin przewidziany przez zamawiającego na opracowanie dokumentacji to 30.11.2020 r.**

**BURMISTRZ**  
  
**Henryk Malej**